
DIÁRIO OFICIAL
Atos do Poder Legislativo

Município de
São José do Vale do Rio Preto

ANO XII nº 2.187 - 2ª-feira, 31 de maio de 2021

PORTARIAS

MARCOS ANTONIO MACHADO
Presidente da Mesa Diretora

ADRIANO MARTINS DE OLIVEIRA
Vice-Presidente da Mesa Diretora

FRANCISCO LIMA BULHÕES
1º Secretário da Mesa Diretora

ADRIANA GONÇALVES NARDY
2ª Secretária da Mesa Diretora

DANIELA APARECIDA DE
CARVALHO DA SILVA

Vereadora

JAQUELINE HIAT DIAS
Vereadora

LUIS DE SOUZA TEIXEIRA
Vereador

MARCELO RABELLO NEVES
Vereador

RAPHAEL BRANCO DOS SANTOS
Vereador

***********************************
Marcelo Fernando Ramos

Chefe de Gabinete da Presidência

Mª Rosiele Barboza de Melo
Assessora Especial da Presidência

Larissa Muniz de
Andrade Rodrigues

Diretora Geral

Michele Cabral Tavares
Diretora Financeira

Raquel Xavier de Carvalho Castro
Secretária de Gabinete

Glaudilene Lopes de
Carvalho de Oliveira

Assessora Parlamentar das Comissões

Elisangela Alves Rodrigues
Gilmara Ferreira Cordeiro

Renato F. Marques de Oliveira
Assessores Parlamentares I

SUMÁRIO

Portarias
Páginas 1 e 2

Câmara

Municipal

PORTARIA Nº 25, DE 27 DE MAIO DE 2021.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO
VALE DO RIO PRETO, no uso das atribuições que lhe confere a
legislação em vigor e nos termos do disposto no art. 5º-A da Resolução
nº 781, de 2005,

R E S O L V E:

– Exonera o servidor RENATO FABIANO MARQUES DE
OLIVEIRA, matrícula nº 159-2, do Cargo em Comissão de Diretor-
Financeiro da Câmara Municipal, pelo qual respondeu de forma
interina na forma da Portaria nº 14, de 1º de março de 2021, em razão
do término da licença maternidade da servidora MICHELE CABRAL
TAVARES, matrícula nº 112-2, titular do cargo em comissão.

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MARCO S ANTONIO  MACHADO
Presidente da Câmara Municipal

PORTARIA Nº 26, DE 27 DE MAIO DE 2021.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO
VALE DO RIO PRETO, no uso das atribuições que lhe confere a
legislação em vigor,

R E S O L V E:

Art. 1º – Designar os servidores MICHELE CABRAL TAVARES
(matrícula nº 112-2), RENATO FABIANO MARQUES DE OLIVEIRA
(matrícula nº 226-1), CRISTINA APARECIDA DE SOUZA MEDEIROS
(matrícula nº 135-2), JOSÉ LUIS DIAS GONÇALVES (matrícula nº
101-2), RAQUEL XAVIER DE CARVALHO CASTRO (matrícula nº
104-2) e a Vereadora JAQUELINE HIAT DIAS para, sob a presidência
do primeiro, sem prejuízo das atribuições inerentes aos cargos
respectivos, integrarem a Comissão Permanente de Licitação da
Câmara Municipal de São José do Vale do Rio Preto.

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE
DO RIO PRETO, em 27 de maio de 2021.

MARCOS  ANTONIO  MACHADO
Presidente da Câmara Municipal

PORTARIA Nº 27, DE 31 DE MAIO DE 2021.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO
VALE DO RIO PRETO, no uso das atribuições que lhe confere a
legislação em vigor, considerando o feriado nacional de 03 de junho,

R E S O L V E:



ANO XII nº 2.187 - 2ª-feira
31 de maio de 20212 INTERNET REPRODUÇÃO

DIÁRIO OFICIAL

Poder Legislativo

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO
http://www.cmsjvrpreto.rj.gov.br

Art. 1º – Fica considerado ponto facultativo, no expediente da Câmara Municipal, o dia 04 de junho de 2021.

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, em 31 de maio de 2021.

MARCOS ANTONIO MACHADO
Presidente da Câmara Municipal


